bakeeB Cepreun AnekcaHapoBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

DA082/23

DA094/23

DA098/23

® 034/23

®A051/23

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

000 "H30 2kcnepTt"

000 "H30 2kcnepTt"

000 "H30 2kcnepT"

000 "H30 2kcnepTt"

000 "Tum3kcnepT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.10.2023

01.12.2023

13.12.2023

19.10.2023

04.12.2023

CBepeHun

bakees Ceprein AnekcaHapoBUY

006400

10.03.2010

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTWpa,
xunoe
nomelueHve

KBapTWpa,
xunoe
nomelueHve

KBapTWpa,
xunoe
nomelueHve

3eMe ibHbIN
yyacTokK

HeXunoe
nomMewieHne

Bup onpepenseMoi
CTOMMOCTHN

OueHKa pbIHOYHON
CTOUMOCTU HEABUXMNMOIO
MMyLecTBa

OueHka npaBa TpeboBaHuMs
Ha Bo3MelleHue yuiepba

OueHka npasa TpeboBaHUA
Ha Bo3MelleHue yuepba

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTW HEABUXUMOIO
MMyLecTBa

OueHka npaBa TpeboBaHUs
Ha BO3MelleHune yuepba

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Бакеев Сергей Александрович

