

Бакеев Сергей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бакеев Сергей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		006400			
Дата включения в реестр членов РОО		10.03.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ФА082/23	ООО "НЭО Эксперт"	12.10.2023	квартира, жилое помещение	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Оценка недвижимости
ФА094/23	ООО "НЭО Эксперт"	01.12.2023	квартира, жилое помещение	Оценка права требования на возмещение ущерба	Оценка недвижимости
ФА098/23	ООО "НЭО Эксперт"	13.12.2023	квартира, жилое помещение	Оценка права требования на возмещение ущерба	Оценка недвижимости
Ф 034/23	ООО "НЭО Эксперт"	19.10.2023	земельный участок	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Оценка недвижимости
ФА051/23	ООО "ТимЭксперт"	04.12.2023	нежилое помещение	Оценка права требования на возмещение ущерба	Оценка недвижимости